
 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

1 
 

 

Oława, 26.10.2018 r. 

Nr zamówienia według rejestru: IZP.272.35.2018 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

na usługi społeczne 

 

Zakup miejsc na studiach podyplomowych i kursach dla nauczyciela w ramach projektu „Nowa 

jakość kształcenia 2” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Działanie: 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i 

szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Nr naboru: RPDS.10.04.01-IZ.00-02-272/17 

 ( nazwa zamówienia) 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia oraz określenie wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup miejsc na studiach podyplomowych i kursach dla 

nauczyciela zawodu ze szkół ponadpodstawowych  Powiatu Oławskiego, w ramach projektu 

„Nowa jakość kształcenia 2”. Przedmiot zamówienia podzielono na 5 części, zwanych dalej 

zadaniami: 

1) Zadanie nr 1 - studia podyplomowe z zakresu „Profesjonalna sprzedaż i zarządzanie 

sprzedażą” dla nauczyciela z ZSP nr 2 w Oławie. 

Przedmiot zamówienia winien przygotować nauczyciela do samodzielnego 

koordynowania modeli sprzedaży z systemami motywacyjnymi oraz przygotować do 

zarządzania cyklem życia klienta. Przedmiot zamówienia winien składać się z zajęć 

praktycznych, warsztatów i wykładów, kształtujących właściwe relacje zarówno w firmie 

między szefem działu sprzedaży i jego pracownikami, jak i między pracownikami a 

klientami. Studia winne rozwijać kompetencje sprzedażowe, umiejętności budowania 

zespołu sprzedażowego, realizacji założonych celów sprzedażowych i ich raportowania 

oraz zdobycie umiejętności negocjacyjnych.  

2) Zadanie nr 2 - studia podyplomowe z zakresu „Logistyka i zarządzanie łańcuchem 

dostaw” dla nauczyciela z ZSP 2 w Oławie. 

Przedmiot zamówienia winien pogłębiać wiedzę nauczyciela z zakresu istoty i znaczenia 

koncepcji zarządzania łańcuchem dostaw dla uzyskania i utrzymania przewagi 

konkurencyjnej przedsiębiorstw na rynkach Europy i rynku globalnym. Ponadto winien 



 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

2 
 

przekazać i pogłębiać wiedzę i umiejętności w obszarze analizy, planowania, 

konfigurowania, integracji, koordynacji i kontroli łańcuchów dostaw, w tym 

wykorzystania tradycyjnych i nowoczesnych rozwiązań zarządczych (koncepcji, metod, 

narzędzi) w celu poprawy skuteczności i efektywności zarządzania łańcuchami dostaw, a 

także pogłębiać wiedzę i umiejętności z zakresu praktycznych i teoretycznych aspektów 

zarządzania zasobami materialnymi i niematerialnymi w łańcuchu dostaw oraz doboru i 

doskonalenia infrastruktury technicznej i informatycznej łańcuchów dostaw, przy 

jednoczesnym propagowaniu idei współpracy w tym zakresie, opartej na partnerstwie. 

3) Zadanie nr 3 - studia podyplomowe z zakresu „Reklama cyfrowa z elementami technik 

multimedialnych i foto-poligraficznych” dla nauczyciela z CKZiU w Oławie. 

Przedmiot zamówienia winien pozwalać na zdobycie przez nauczyciela wiedzy i 

umiejętności z zakresu grafiki komputerowej, multimediów i fotografii w projektowaniu 

tradycyjnych i nowoczesnych przekazów informacyjnych i reklamowych. Winien kształcić 

specjalistów zajmujących się tworzeniem projektów graficznych i wizualizacji 

multimedialnych. 

4) Zadanie nr 4 – 10 kursów/szkoleń on-line z zakresu nowego podejścia do 

samodyscypliny uczniów, tworzenia komiksów i e-booków oraz stosowania narzędzi 

coachingowych w pracy z grupą.  

Przedmiot zamówienia winien przekazać uczestnikom wiedzę w jaki sposób dobierać 

treści do swoich materiałów, w tym jak zrobić własny komiks lub e-book. Winien nauczyć 

uczestników jak opracować innowacyjne i oryginalne materiały, w celu ich druku i 

rozpowszechnienia wśród klientów lub przesyłania emailem. Przedmiot zamówienia 

winien również pomóc uczestnikom w rozpoznaniu podstawowych różnic w 

postrzeganiu świata i pracy przez przedstawicieli różnych pokoleń oraz różnic w 

preferowanych kanałach komunikacji. Winien uczyć konstruować atrakcyjną ofertę dla 

przedstawicieli wybranej grupy docelowej. 

5) Zadanie nr 5 – kurs/szkolenie z zakresu „Projektowanie gier komputerowych w silniku 

Unity3D” dla nauczyciela z ZSP nr 2 w Oławie. 

Przedmiot zamówienia winien pozwolić uczestnikom zdobyć ogólną wiedzę pozwalającą 

na swobodne posługiwanie się silnikiem Unity 5, tworzenie wirtualnej scenerii, elementów 

rozgrywki oraz ergonomicznych interfejsów użytkownika. Winien być ukierunkowany na 

szybkie oraz przystępne przyswojenie całego wachlarza możliwości jaki oferuje 

środowisko Unity 5.  



 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

3 
 

Uczestnik powinien zdobyć umiejętności pozwalające na samodzielne tworzenie gier 2d i 

3d, a także interaktywnych aplikacji w środowisku trójwymiarowym. 

Nazwa i kody zgodne ze Wspólnym Słownikiem Zamówień (CPV): 

80300000-7 usługi szkolnictwa wyższego 

80430000-7 usługi edukacji osób dorosłych na poziomie akademickim 

80500000-9 usługi szkoleniowe 

2. Dokumenty lub oświadczenia potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu: 

a. Dla Zadań 1 – 3: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 

posiadają uprawnienia do organizacji studiów podyplomowych zgodnie z zapisami 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1668) – Wykonawca winien załączyć do oferty kopię odpowiednich uprawnień. 

b. Dla zadań 4 – 5: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 

prowadzą jako główną/podstawową działalność szkoleniową i doradczą, świadczącą 

usługi w zakresie IT  

c. Dla zadań 1 – 5: Wykonawca winien załączyć do oferty oświadczenie o niepodleganiu 

wykluczeniu z postępowania. 

3. Kryteria oceny oferty: Cena - 100 % 

4. Termin wykonania zamówienia: 02.11.2018  do 28.08.2020. 

5. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert:  

a. w formie pisemnej, lub osobiście w siedzibie Zamawiającego: Starostwo Powiatowe w 

Oławie, ul. 3 Maja 1, 55-200 Oława 

b. w formie elektronicznej: zamowienia@starostwo.olawa.pl  

      w nieprzekraczalnym terminie do dnia 05.11.2018 r., do godziny 13.00; 

6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.11.2018 r., o godzinie 14.00 w Starostwie Powiatowym w 

Oławie ul. 3 Maja 1, 55-200 Oława sala 12 

7. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty: 

a. Dla Zadań 1 – 3 Wykonawca winien załączyć do oferty kopię odpowiednich 

uprawnień. 

b. Dla Zadań 4 – 5 Wykonawca winien załączyć do oferty zaświadczenie z 

odpowiedniego rejestru działalności gospodarczej (CEIDG, KRS) 

c. Dla Zadań 1 – 5 Wykonawca winien załączyć do oferty oświadczenie zgodne z 

Załącznikiem nr 2 do niniejszego ogłoszenia 

8. Złożona oferta przez Wykonawcę stanowić będzie oświadczenie woli do wykonania 

mailto:zamowienia@starostwo.olawa.pl


 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

4 
 

przedmiotowego zamówienia na warunkach w niej zawartych. 

9. Zamawiający może unieważnić prowadzone przez siebie postepowanie bez podania 

wykonawcom przyczyn. 

10. Płatnikiem faktur wystawianych przez Wykonawców będzie Powiat Oławski. 

 

 

 

 

……………………………….                                                …………………………. 
(pieczęć i podpis osoby przygotowującej)                                           (pieczęć i podpis Kierownika zamawiającego) 

 

 

 

W załączeniu : 

1. Wzór oferty 

2. Wzory oświadczeń: 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

5 
 

Załącznik nr 1 do ogłoszenia 
Pełna nazwa Wykonawcy 
…………………………………………… 
adres siedziby Wykonawcy 
ulica...................... kod ……………… 
miasto…………………………………… 
województwo  ………………………….. 
nr telefonu .................... nr fax  ......................... 
adres e-mail ……………………………. 
 

FORMULARZ OFERTY  
Na zakup miejsc na studiach podyplomowych i kursach dla maks. 20 nauczyciela w 
ramach projektu „Nowa jakość kształcenia 2” w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Działanie: 10.4 
Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku 

pracy, Nr naboru: RPDS.10.04.01-IZ.00-02-272/17”   

1. W odpowiedzi na zapytanie ofertowe na zakup miejsca na studiach 
podyplomowych/kursach składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie 
z zapytaniem ofertowym.  

2. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę: 
Zadanie nr 1 - studia podyplomowe z zakresu „Profesjonalna sprzedaż i zarządzanie 
sprzedażą” dla nauczyciela z ZSP nr 2 w Oławie;  

cena brutto: ..................................... zł  

  (słownie złotych): ............................................................................................................................ 

Nazwa uczelni/kierunku studiów podyplomowych/liczba semestrów  
 
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 

 
Zadanie nr 2 - studia podyplomowe z zakresu „Logistyka i zarządzanie łańcuchem 
dostaw” dla nauczyciela z ZSP 2 w Oławie; 

cena brutto: ..................................... zł  

  (słownie złotych): ............................................................................................................................... 

Nazwa uczelni/kierunku studiów podyplomowych/liczba semestrów   

…………………………………………………............................................................................. 
……………………………………………………………………………………………… 
  
Zadanie nr 3 - studia podyplomowe z zakresu „Reklama cyfrowa z elementami 
technik multimedialnych i foto-poligraficznych” dla nauczyciela z CKZiU w Oławie; 

cena brutto: ..................................... zł  

  (słownie złotych): .............................................................................................................................. 



 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

6 
 

Nazwa uczelni/kierunku studiów podyplomowych/liczba semestrów 
………………………………………………….............................................................................
……………………………………………………………………………………………… 

Zadanie nr 4 - 10 kursów/szkoleń z zakresu nowego podejścia do samodyscypliny 
uczniów, tworzenia komiksów i e-booków oraz stosowania narzędzi coachingowych 
w pracy z grupą dla nauczyciela z ZSP nr 2 w Oławie; 

cena brutto: ..................................... zł  

  (słownie złotych): ............................................................................................................................. 

Nazwa kursu, czas trwania  
………………………………………………….............................................................................
……………………………………………………………………………………………… 

Zadanie nr 5 - kurs/szkolenie z zakresu „Projektowanie gier komputerowych w 
silniku Unity3D” dla nauczyciela z ZSP nr 2 w Oławie; 

cena brutto: ..................................... zł  

  (słownie złotych): ............................................................................................................................. 

Nazwa kursu, czas trwania 
………………………………………………….............................................................................
……………………………………………………………………………………………… 

Oświadczamy, że przedmiot zamówienia zostanie zrealizowany w terminie:                                                          

Zadanie nr 1 – ……………………………. 

Zadanie nr 2 – …………………………….. 

Zadanie nr 3 – …………………………….. 

Zadanie nr 4 – …………………………….. 

Zadanie nr 5 – …………………………….. 

3. Oświadczamy że spełniamy warunek udziału w postepowaniu tj. posiadamy uprawnienia 
niezbędne do organizacji studiów podyplomowych zgodnie z zapisami ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r.. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668)  
* - jeśli dotyczy  

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią zapytania ofertowego i uznajemy się za 
związanych określonymi w nim postanowieniami i zasadami postępowania.  

5. Oświadczamy, że zawarte w zapytaniu ofertowym postanowienia do umowy zostały przez 
nas zaakceptowane i zobowiązujemy się w przypadku udzielenia nam zamówienia, do 
zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach po otrzymaniu zawiadomienia o 
wyborze naszej oferty. 

6. Oświadczamy, że cena oferty uwzględnia wszystkie koszty związane z kompleksowym 
wykonaniem przedmiotu zamówienia. 



 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

7 
 

7. Wyrażamy zgodę na  przetwarzanie danych osobowych do celów związanych z niniejszym 
postępowaniem w takim zakresie, w jakim jest to niezbędne dla jego należytego 
zrealizowania. 

10. Wszelką korespondencję w sprawie przedmiotowego postępowania należy kierować 
na poniższy adres: 

       ……………………….………………………………………………………….………… 
……………………………………………………………………………………………. 

11.  Wraz z ofertą składamy następujące oświadczenia i dokumenty na ……. stronach: 

 ………………………………………………………………………………………… 

 ………………………………………………………………………………………… 
 
 

……………………… dnia ………… 2018 r.  

…………………………………… 
podpis osoby uprawnionej do składania  
oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

8 
 

Załącznik Nr 2 do ogłoszenia 

 

Wykonawca: 

……………………………………………………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 

……………………………………………………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji) 

 

Oświadczenie wykonawcy 

składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp), 

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 

 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

Pn. Zakup miejsc na studiach podyplomowych i kursach dla nauczyciela w ramach projektu 

„Nowa jakość kształcenia 2” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2014-2020, Działanie: 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i 

szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Nr naboru: RPDS.10.04.01-IZ.00-02-272/17. 

prowadzonego przez  Powiat Oławski, oświadczam co następuje: 

 

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY: 

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust 1 

pkt 12-23 ustawy Pzp. 

2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 5 

pkt. 1 i 8 ustawy Pzp. 

 

 

 

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  

 

       ………………………………………… 

(podpis) 

 

 

 

 



 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

9 
 

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na 

podstawie art. …………. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia 

spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy Pzp). 

Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 

ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze: 

………………………………………………………………………………………………

……………….. 

…………………………………………………………………………………………..……

……………...........……………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………… 

 

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r.  

 

       ………………………………………… 

(podpis) 

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE 

SIĘ WYKONAWCA: 

 

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby 

powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: 

…………………………………………………………… (podać pełną nazwę/firmę, adres, 

a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie zachodzą podstawy 

wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r.  

 

       ………………………………………… 

(podpis) 

 

[UWAGA: zastosować tylko wtedy, gdy zamawiający przewidział możliwość, o której mowa w 

art. 25a ust. 5 pkt 2 ustawy Pzp] 

 

 

 

 

 

 



 
Projekt „Nowa jakość kształcenia 2”. 

10 
 

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO 

PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA: 

 

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych 

podwykonawcą/ami: 

……………………………………………………………………..….…… (podać pełną 

nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie 

zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r.  

 

       ………………………………………… 

(podpis) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI: 

 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i 

zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji 

wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji. 

 

 

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r.  

 

       ………………………………………… 

(podpis) 

 

 

 


